
wm

“I město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

:
S_, a

i.............

Í1SSS
mm !:

S009X01ALAFR

O BJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v I vyhotovení

j a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnu od doručení.

■Objednávka číslo : 2022 006151. SRM DO

Datum vyhotovení: j 19.05.2022i

Termín plnění: 30.09.2022

: Dodavatel: I Odběratel :
DS Partner s.r.o.

Pražská 1827 66

67801 Blansko

IČO: 29244749

DIČ: CZ29244749

město Blansko

nám. Svobod) 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943
Bankovní spojení:

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor správy a rozvoje města, u Vás objednává na základě nabídky ze dne 22.04.2022 stavební práce
! akci ..Úprava křižovatky Masarykova x Nerudova x Na Vyhlídce". ,

Práce spočívají ve vybudování nové komunikace pro pěší a úpravě stávajících komunikací pro pěší a dalších souvisejících
I pracích nutných k řádnému dokončení stavby.

Obchodní podmínky, kterými je zhotovitel povinen se řídit, jsou přílohou této objednávky.

Termín realizace: 13.06.2022- 12.08.2022

1. etapa - osazení silničních obrub a přídlažby na ul. Masarykova do 17.06.2022. Je nutné, aby osazení obrub, s
technologickou přestávkou, předcházelo opravě povrchu ul. Masarykovy (předpoklad uzavírky pro opravu povrchu: 23.6.-

2. etapa - zbývající stavební práce - do 31.07.2022, kompletní dokončení díla - do 12.8.2022

na

i

Cena plnění (včetně DPH): |424 995,30 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. et Mgr. Petra Skotáková

vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko

Vyřizuje: Vágnerová Sylva Ing. Podpis příkazce operace:
i

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:
E-mail: l

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku

j Datum: Jó - Ó- i

Razítko a podpis:

*S009X01ALAFR*



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Úprava křižovatky Masarykova x Nerudova x Na VyhlídceStavba: BL01

Úprava křižovatky Masarykova x Nerudova x Na VyhlídceObjekt: 01

RozpočetRozpočet: 01

IČO:Zadavatel

DIC:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

290 552,78HSV

0,00PSV

2 583,00MON

40 000,00Vedlejší náklady

18 100,00Ostatní náklady

351 235.78Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

351 235,78 CZK21 %Základ pro základní DPH

73 759,51 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

424 995,29 CZKCena celkem s DPH

yv r jd
dnev ItřfasUc ci

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



odbor správy a rozvoje města
oddělení investic

MĚSTO

BLANSKO

Spis čj.: SMBK 7119/2022 INV

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 19.05.2022

Obchodní podmínky

pro stavební práce a zajištění veškerých souvisejících činností na akci:

"Úprava křižovatky Masarykova x Nerudova x Na Vyhlídce"

PŘEDMĚTEM stavebních prací je provedení a obstarání veškerých prací a s nimi souvisejících dodávek a
služeb nutných k úplnému a řádnému provedení a dokončení díla v rozsahu specifikovaném objednávkou,
projektovou dokumentací a těmito obchodními podmínkami. Objednatel si vyhrazuje pravomoc kdykoliv
upravit rozsah plnění díla (rozsah zvětšit či zmenšit). Jedná se zejména o následující práce (následující výčet
prací tak není konečný):

příprava území,
zajištění dočasného dopravního značení
vytyčení inženýrských sítí
zajištění Povolení ke zvláštnímu užívání komunikace a případné Povolení úplné nebo částečné uza-
vírky
vybudování nové a úprava stávající komunikace pro pěší
zajištění vodorovného a svislého dopravního značení
součinnost při kolaudaci stavby

Předmět zakázky bude realizován v souladu s platným právním řádem ČR a ČSN a dle obecně závazných
a doporučených předpisů a metodik. Během realizace nebude objednatel akceptovat dodání např. výrobků
v nižších jakostech a parametrech.

TERMÍN: Zhotovitel se zavazuje řádně provedené kompletní dílo včetně všech činností, provést a předat
bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli nejpozději do 12.08.2022.

FAKTURACE: Na základě a v souladu s písemně odsouhlaseným soupisem provedených prací, je zhotovitel
oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu, a to až do výše 90-ti % sjednané celkové ceny. Zbývajících 10%
z celkové sjednané ceny je zhotovitel oprávněn fakturovat po odstranění poslední vady či nedodělku
realizovaného díla, které budou uvedeny v předávacím protokolu dokončené stavby a po vyklizení
staveniště. Úhrada faktur bude provedena bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v objednávce.

Faktury budou hrazeny ve splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení do sídla objednatele.

PROVÁDĚNÍ DÍLA A PŘEVZETÍ PRACÍ: Kompletním dílem se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení
a obstarání všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a
zařízení nezbytných pro řádné a kvalitní provedení a dokončení díla, jakož i provedení a zajištění všech
činností a služeb souvisejících s dodávkou veškerých prací a konstrukcí, které jsou pro řádné dokončení díla
nezbytné - jako např. zařízení staveniště, zajištění bezpečnostních opatření, uvedení stavby do provozu,

město Blansko | nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
IČO: 00279943, DIČ: CZ00279943, tel.: +420 516 775 111
www.blansko.cz, e-mail: epodatelna@blansko.cz, ID datové schránky: ecmb355



provedení koordinační a kompletační činnosti stavby aj.

Součástí plnění předmětu smlouvy jsou veškeré práce a činnosti vyplývající z povahy díla, mimo jiné 
zejména také následující práce a činnosti:

a) zajištění a splnění podmínek vyplývajících z projektové dokumentace (např. umístění stavby, 
povolení stavby) nebo jiných dokladů,

b) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle Přílohy 14 vyhlášky 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů 1x v tištěné a 1x v elektronické podobě na 
flash disku,

c) veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany životního 
prostředí (ostraha stavby a staveniště, bezpečnost práce aj.),

d) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného, jakož i zajištění dopravního značení k dopravním omezením, 
jeho údržba a přemisťování a následné odstranění,

e) zajištění všech nezbytných zkoušek, zkušebních protokolů, atestů, dokladů a revizí podle ČSN a 
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality předepsaných technických parametrů díla,

f) zajištění technických listů použitých výrobků a zařízení, návodů na údržbu a provoz a provedení 
případných zaškolení osob objednatele,

g) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů - prohlášení o shodě),

h) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla, včetně zřízení a odstranění zařízení staveniště, napojení stavby na 
inženýrské sítě, zbudování a udržování bezpečných přístupů a průchodů staveništěm, opatření na 
eliminace negativních dopadů na životní prostředí (hluk, prašnost) včetně závěrečného finálního 
čistého úklidu zhotovené stavby a všech ploch stavební činností dotčených aj.

i) zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a 
zpětné protokolární předání jejich správcům a zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro 
řádné provedení kompletního díla,

j) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 
uskladnění zejména v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů,
Zhotovitel je povinen předat objednateli doklady o likvidaci odpadů - vážní lístky - před uplatněním 
nároku na vznik fakturace, 
název příjemce odpadu včetně IČO, název původce odpadu a název stavby, datum a čas uložení 
odpadu, registrační značku auta, které odpad přivezlo, hmotnost, kód a název odpadu, kdo odpad 
odevzdal.

k) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního nebo lepšího stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), v případě dotčení či zřizování travních ploch bude 
provedeno založení trávníku a osetí travním semenem,

l) přilehlé pozemky resp. jejich části dotčené stavebním procesem musí být při předání kompletního 
díla zhotovitelem upraveny tak, aby byla možná jejich bezproblémová mechanizovaná údržba; 
ozeleněné a zatravňované plochy (travní semeno bude vzrostlé) nesmí obsahovat kameny, větve, 
kořeny, jakékoliv pozůstatky po stavební činnosti a neplánované nerovnosti, obnovené travní 
semeno musí být vzrostlé a prosté plevele, bude provedena první seč, poškozené keře a stromy 
musí být dle povahy ošetřeny nebo nahrazeny novými.

ZÁRUČNÍ DOBA: Záruční doba na dílo činí 60 měsíců, a začíná plynout dnem následujícím po splnění díla 
tj. po předání a převzetí dokončeného řádně provedeného kompletního díla mezi zhotovitelem a 
objednatelem - tedy až po odstranění veškerých přejímkových vad a nedodělků uvedených v předávacím 
protokolu dokončené stavby nebo jeho příloze, pokud se tyto vyskytly a splněním všech povinností 
zhotovitele.

SMLUVNÍ POKUTY: Pokud bude zhotovitel v prodlení s řádným provedením kompletního díla, vzniká 
objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla vč. DPH za každý, byť i 
započatý kalendářní den tohoto prodlení.

ČASOVÉ A MÍSTNÍ VAZBY: Místem plnění je křižovatka ul. Masarykova, Nerudova, Na Vyhlídce, Blansko.

Stavební práce budou probíhat ve všední dny od 7:00 hod do 17:00 hod. mimo sobot a nedělí. Při provádění 
prací, u kterých by hluk překračoval dovolené normové hodnoty, má zhotovitel povinnost eliminovat jejich 
negativní vlivy na okolí.

Doklady o likvidaci odpadů budou obsahovat minimálně:



DALŠÍ PODMÍNKY: Práce budou probíhat tak, aby byly trvale zajištěny vstupy a vjezdy na pozemky i do
budov, objektů a staveb. Omezení provozu (silničního i pěšího) na pozemních komunikací musí být
v souladu s podmínkami příslušných dotčených orgánů. Veškerý postup prací musí být dopředu
odsouhlasen zadavatelem (objednavatelem).

Při provádění prací, u kterých by hluk překračoval dovolené normové hodnoty, má zhotovitel povinnost
eliminovat jejich negativní vlivy na okolí - zejména zabránění prašnosti a hlučnosti.

S pozdravem

Mgr. et Mgr. Petra Skotáková
vedoucí odboru správy a rozvoje města


